Ofício 07/2021 - CONVAZÃO

Belo Horizonte, 30 de agosto de 2021.

Ref: Convocação reunião extraordinária do Grupo de Controle de Vazão do Alto Rio

das Velhas (CONVAZÃO)

Prezados(as) Senhores(as),

Em continuidade às atividades desenvolvidas pelo Grupo de Controle de Vazão do Alto Rio

das Velhas (CONVAZÃO), o vice-presidente do CBH Rio das Velhas, Sr. Renato Júnio

Constâncio, convoca os membros para reunião extraordinária que será realizada

através de videoconferência utilizando a ferramenta Google Meet, no dia 03 de setembro

de 2021 (sexta-feira), com inicio às 14h00.

 Segue link da videoconferência: https://meet.google.com/yxt-jwdc-avw

PAUTA:

 Discussão e aprovação da ata da reunião: 20/08/21;

 Status dos encaminhamentos;

 Avaliação semanal das vazões do rio das Velhas para o desenvolvimento de ações.

Quaisquer informações complementares e a confirmação de sua presença ou representante
poderão ser realizadas através do endereço eletrônico jeam.alcantara@cbhvelhas.org.br.

Atenciosamente,

   Renato Júnio Constâncio

                                       Vice-presidente do CBH Rio das Velhas

Rua dos Carijós, 150 – 10º andar - Centro - Belo Horizonte - MG - 30120-060 - (31) 3222-8350

cbhvelhas@cbhvelhas.org.br - www.cbhvelhas.org.br